

CONTRACT DE ANTREPRIZA Nr 2/26_9/2023

"10" octombrie 2023

mun. Chișinău

Părțile contractante

SRL" ZubcuEnergy Group" IDNO: 1017600016178 cu sediul în mun. Chișinău str. Alba Iulia 75/22 ap.510, reprezentată de administratorul **ZUBCU Andrian**, care activează în baza statutului, numit în continuare **ANTREPRENOR**, pe de o parte și **EXFACTOR-GRUP S.R.L.**, IDNO:1003600025667, cu sediul în mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi 74, în persoana administratorului **TONU Vladimir**, denumită în continuare **„BENEFICIAR"**, pe de o altă parte, au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele:

1. Obiectul contractului

- 1.1. **Antreprenorul** se obligă să execute următoarele tipuri de lucrări: **REE 10kV PDC14-PT1**, la obiectul amplasat: mun. Chișinău, str. Dacia 60/15 iar **Beneficiarul** să achite pentru lucrările executate în conformitate cu prevederile prezentului Contract.
- 1.2. Lucrările care constituie obiectul contractului conform pct. 1.1 al Contractului dat sunt stipulate în *anexa nr. 1*, care respectiv, face parte indispensabilă a prezentului Contract.

2. Perioada de execuție

- 2.1. Prezentul contract intră în vigoare și are efect juridic din momentul semnării și este valabil până la îndeplinirea totală a obligațiilor asumate, perioada de garanție, inclusiv perioada în care obiectul se află în conservare sau unor întreruperi convenite de ambele părți.
- 2.2. Întreaga documentație necesară pentru executarea lucrărilor contractate în termen de **3 zile** din momentul semnării conform pct. 2.1 și se pune de către **Beneficiar** la dispoziția **Antreprenorului** într-un exemplar care vor face parte indispensabilă a prezentului Contract.
- 2.3. Termenul de execuție a lucrărilor contractate este pînă la data de 31.12.2023 din momentul achitării avansului conform pct. 3.4 al prezentului contract.
- 2.4. Perioada de execuție poate fi prelungită unilateral dacă constrîngerea activității se datorează următoarelor cauze:
 - a) influenței factorilor climaterici, care împiedică respectarea în execuție a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
 - b) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală;
 - c) alte circumstanțe care periclitează desfășurarea lucrărilor și nu țin de voința **Antreprenorului**.
- 2.5. Conform dispoziției scrise de către **Beneficiar**, **Antreprenorul** va sista execuția lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată de timp și în modul în care **Beneficiarul** consideră necesar. Pe timpul suspendării, **Antreprenorul** va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune **Beneficiarul**. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor vor fi suportate de către **Beneficiar**.
- 2.6. La terminarea lucrărilor, **Antreprenorul**, va notifica **Beneficiarul** că sînt îndeplinite condițiile de recepție, solicitînd convocarea comisiei. În baza acestei notificări, **Beneficiarul** va convoca comisia de recepție.
- 2.7. În funcție de constatările făcute **Beneficiarul**, va aproba sau va respinge recepția.
- 2.8. În baza documentelor de confirmare a execuției și a constatărilor efectuate pe teren, **Beneficiarul** va aprecia dacă sînt întrunite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința **Antreprenorului**, stabilindu-se termeni rezonabili pentru finalizare sau remediere. Toate cheltuielile necesare pentru remedierea deficiențelor sau lipsurilor constatate de către comisie, la lucrările executate și contractate, care vădit sunt din cauza neexecutării corespunzătoare a acelor lucrări, vor fi suportate de către **Antreprenor**. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a **Antreprenorului**, **Beneficiarul** va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de execuție, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract.
- 2.9. În cazul inexistenței deficiențelor, fapt constatat de către comisia de recepție, **Beneficiarul**, va aproba recepția.
- 2.10. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

3. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

- 3.1. Valoarea *totală* ce constituie obiectul prezentului Contract este de **10 500 000,00 lei** (zece milioane cinci sute mii lei și 00 bani) **lei BNM**.
- 3.2. Prețul stipulat în devizele de cheltuieli, pe unitate de măsură va rămâne fix pe toată perioada executării lucrărilor, și include costul manoperei, materialului, utilajului, inclusiv impozitele aferente acestora, iar **Beneficiarul** v-a achita prețul, conform devizului de cheltuieli, parte componentă a prezentului Contract.
- 3.3. Achitățile vor fi efectuate de către **Beneficiar în termen de 3 (trei) zile** conform facturii fiscale eliberate de către **Antreprenor** a lucrărilor efectuate.
- 3.4. **Beneficiarul** v-a achita un avans în cuantum de **50% (cincizeci)** din *valoarea totală* al contractului, într-un termen de cel mult **3 (trei) zile** de la semnarea acestuia.
- 3.5. **Beneficiarul** v-a achita **40% (patruizeci)** din *partea restantă* al contractului, în conformitate cu prevederile 3.3. al prezentului contract.
- 3.6. **Beneficiarul** v-a achita **10% (cincizeci)** din *partea restantă* al contractului, într-un termen de cel mult **3 (trei) zile** din momentul recepției finale și contractarea cu furnizorul de energie electrică.
- 3.7. Recepția la terminarea lucrărilor va fi efectuată conform prevederilor legale.

4. Drepturile și obligațiunile Beneficiarului și Antreprenorului

- 4.1. Întreaga documentație necesară pentru executarea lucrărilor contractate se pune de către **Beneficiar** la dispoziția **Antreprenorului** într-un exemplar, în termenele stabilite în contract conform pct. 2.2 al prezentului Contract conform graficului general de realizare a lucrărilor de construcție.
- 4.2. **Antreprenorul** are obligația să execute lucrarea, în termenul stabilit în contract, pe propria răspundere. Pentru aceasta el este obligat să respecte proiectul, documentația de execuție și prevederile actelor normative în vigoare în construcții. De asemenea, are obligația de a conduce execuția lucrării contractate și de a veghea asupra menținerii ordinii la locul unde se desfășoară activitatea.
- 4.3. Desenele, calculele, verificările calculelor, și alte documente, pe care **Beneficiarul** trebuie să le întocmească și sînt cerute de **Antreprenor**, vor fi puse la dispoziția acestuia de către **Beneficiar**, după caz, la cererea și în termenele precizate în anexele contractelor. Documentele respective nu pot fi publicate, multiplicare sau folosite în alte scopuri decît cele stabilite în contract și trebuie să fie restituite la cerere, dacă nu s-a convenit altfel.
- 4.4. Dacă **Beneficiarul** nu emite în timp util dispoziții suplimentare care să conțină instrucțiuni sau aprobări, ordine, directive, sau detalii, **Antreprenorul** va notifica **Beneficiarul**, că acestea pot să provoace întârzieri sau întreruperi în desfășurarea lucrărilor. Notificarea va conține detaliile sau dispozițiile ce se cer și va specifica data la care acestea au fost necesare, precum și întârzierile sau întreruperile ce survin datorită lipsei acestor documente.
- 4.5. Notificările cât și răspunsurile, expediate prin intermediul adreselor electronice ce aparțin părților, se vor considera notificări și răspunsuri oficiale, și ele vor fi luate în considerare de către părți ca mod oficial de comunicare.
- 4.6. **Antreprenorul** va executa și va întreține toate lucrările, va asigura forța de muncă, materialele, utilajele de construcții și obiectele cu caracter provizoriu pentru executarea lucrărilor stipulate la art.2.1 al prezentului contract. Acesta își asumă întreaga responsabilitate pentru toate operațiunile executate pe șantier și pentru procedeele de execuție utilizate.
- 4.7. La lucrările la care se fac încercări, se consideră calitatea probei îndeplinită atîta timp cît rezultatele se înscriu în limitele admise prin reglementările tehnice în vigoare.
- 4.8. **Beneficiarul** are dreptul de a supraveghea desfășurarea lucrărilor în conformitate cu prevederile contractului, prin responsabili tehnici atestați. Acestora li se va asigura accesul la locul de muncă, în ateliere, depozite și oriunde se desfășoară activități legate de realizarea obligațiilor contractuale. La cerere, trebuie să i se pună la dispoziție desenele și documentația de execuție pentru examinare și să i se dea toate lămuririle, condiția fiind ca prin aceasta să nu se divulge taine ale **Antreprenorului**. Informațiile secrete, precum și documentațiile secrete vor fi considerate de **Antreprenorului** drept confidențiale.

5. Forța de muncă

- 5.1. **Antreprenorul** va îndeplini toate formalitățile necesare angajării întregii forțe de muncă pentru realizarea lucrărilor contractate în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
- 6.2 **Antreprenorul** își rezervă dreptul de subantrepriză, asumându-și responsabilitatea calității lucrărilor efectuate de către terți.

6. Materialele și execuția lucrărilor propriu-zise

- 6.1. Materialele vor fi de calitate prevăzută în documentația de executare, urmînd a fi supuse periodic la diverse testări de către **Beneficiar** în cazul solicitării de către acesta.
- 6.2. Costul probelor solicitate de către **Beneficiar**, pentru verificarea unor lucrări sau materiale puse în operă, în cazul în care are suspiciuni la probele prezentate de către **Antreprenor**, vor fi suportate de către **Beneficiar**, dacă se dovedește că materialele sunt corespunzător calitative. În caz contrar, **Antreprenorul** va suporta aceste cheltuieli.
- 6.3. **Beneficiarul**, proiectantul sau orice altă persoană autorizată de aceștia au acces tot timpul la lucrările executate pe șantier, pentru verificarea calității acestora.
- 6.4. **Antreprenorul** va dezveli orice parte sau părți de lucrare la dispoziția **Beneficiarului** și va reface această parte sau părți de lucrare, dacă este cazul. Dacă se constată că lucrările au fost de calitate corespunzătoare și realizate conform documentației de execuție, dezvelirea, refacerea și/sau repararea vor fi suportate de către **Beneficiar**, iar în caz contrar, de către **Antreprenor**.
- 6.5. **Beneficiarul** trebuie să pună la dispoziția **Antreprenorului**, în cazul în care nu s-a convenit altfel, fără plată:
- a) suprafețele de teren necesare pentru depozite și locuri de muncă pe șantier;
 - b) căile de acces rutier și racordurile de cale ferată;
 - c) racordurile pentru utilități (apă, gaz, canalizare etc.) pînă la limita amplasamentului șantierului.
- 6.6. Costurile pentru consumul de utilități, precum și cel al contoarelor sau al altor aparate de măsurat se suportă de către **Beneficiar**. Lucrările executate de către **Antreprenor** în afara celor prevăzute în contract sau fără dispoziția **Beneficiarului**, însă aprobate prin act de constatare cu semnătura cel puțin a Responsabilului tehnic și Dirigintelui de șantier reprezentant al **Beneficiarului**, vor fi achitate de către **Beneficiar**, **Antreprenorului** ca fiind strict necesare de executat pentru a nu tergiversa executarea altor procese tehnologice pentru continuarea lucrărilor.
- 6.7. Lucrările vor începe după **5 zile** de la semnarea contractului în modul corespunzător și primirea ordinului de execuție.

7. Perioada de garanție și remedieri în perioada de garanție

- 7.1. Perioada de garanție pentru lucrările prevăzute la pct.1.1 al prezentului contract este de **1 (unu) an**.
- 7.2. Perioada de garanție curge de la data recepției la terminarea lucrărilor și pînă la expirarea termenului prevăzut la punctul 7.1 din prezentul Contract.
- 7.3. **Antreprenorul** are obligația ca în perioada de garanție să înlăture toate defecțiunile ce țin de nerespectarea clauzelor contractului, pe cheltuială proprie, în urma unei notificări transmise de către **Beneficiar**.
- 7.4. Dacă defecțiunile nu se datorează neglijenței sau lipsurilor **Antreprenorului**, lucrările fiind executate de către acesta, conform prevederilor contractului, costul remedierilor va fi evaluat și plătit ca lucrări suplimentare.

8. Răspunderea părților

- 8.1. Părțile de contract răspund, fiecare, pentru greșelile proprii, precum și pentru cele ale reprezentanților lor legali și ale persoanelor fizice și juridice pe care le utilizează pentru îndeplinirea obligațiilor ce le revin.
- 8.2. Dacă în legătură cu executarea lucrărilor de construcții se produce o daună unui terț, părțile contractante răspund solidar, conform prevederilor legale. Pentru stabilirea între părți a cuantumului răspunderii pentru dauna provocată se va ține seama de gradul de vinovăție a fiecărui partener în producerea acesteia, dacă în clauzele contractuale nu s-a prevăzut altfel. Dacă prejudiciul cauzat terței persoane este urmare a unei măsuri dispuse de către **Beneficiar** în forma în care a fost aplicată, atunci acesta poartă singur răspunderea, numai dacă **Antreprenorul** l-a înștiințat în prealabil de pericolul legat de executarea dispoziției.
- 8.3. **Antreprenorul** este obligat, conform prevederilor legale, la plata daunelor pentru încălcarea sau deteriorarea drumurilor de acces sau a rețelelor de utilități, a terenurilor limitrofe prin depozitarea de materiale sau alte obiecte, precum și ca urmare a unor îngrădiri sau limitări din proprie vină.

- 8.4. În cazul în care **Antreprenorul** are dubii cu privire la modul de execuție a lucrării, la modul de asigurare împotriva accidentelor, la calitatea materialelor sau părților de construcție, utilaje tehnologice etc., livrate de către **Beneficiar**, precum și cu privire la lucrările executate de alți agenți economici, atunci el trebuie să-i comunice obiecțiile, în scris, **Beneficiarului**, imediat și pe cât posibil, înainte de începerea lucrărilor. **Beneficiarul** rămâne răspunzător pentru informațiile, dispozițiile și livrările sale.
- 8.5. Dacă nerespectarea de către **Antreprenor** a prevederilor oricărui regulament sau hotărâri ale autorităților administrației publice locale sau ale altor organe locale, legal constituite, și care au caracter obligatoriu la executarea lucrărilor, provoacă pagube pentru **Beneficiar**, acesta va fi despăgubit de către **Antreprenor** în mărimea sumei prejudiciului.
- 8.6. Dacă motivele constrângerii sau ale întreruperii sînt imputabile uneia dintre părțile contractante, atunci cealaltă parte poate emite pretenții privind despăgubirea pentru daunele intervenite și care pot fi dovedite.
- 8.7. Dacă întârzierea: execuției lucrărilor stipulate în capitolul 3 al prezentului Contract sau a plăților stipulate în capitolul 4 al prezentului Contract, este în culpa uneia din părți contractante, partea culpabilă va plăti celeilalte părți penalități în cuantum de 0,01% din ,respectiv, valoarea lucrărilor neexecutate sau sumei restante, pentru fiecare zi de întârziere. Penalitatea devine operantă în momentul în care partea inculpă a intrat în întârziere.
- 8.8. **Beneficiarul** nu va fi responsabil pentru nici un fel de daune – interese, compensații plătibile conform prevederilor legale, în privința sau ca urmare a unui accident sau prejudiciu adus unui muncitor sau altei persoane angajate de către **Antreprenor**, cu excepția unui accident sau prejudiciu rezultînd din vina **Beneficiarului**, a agenților sau a angajaților acestora.

9. Rezilierea contractului

- 9.1. **Antreprenorul** poate cere rezilierea contractului, dacă :
- a) **Beneficiarul** nu onorează o plată scadentă mai mult de 2 luni;
 - b) **Beneficiarul** notifică **Antreprenorul** că din motive neprevăzute și datorită unor conjuncturi economice îi este imposibil să continue îndeplinirea obligațiilor contractuale.
- 9.2. **Beneficiarul** poate cere rezilierea contractului, dacă:
- a) **Antreprenorul** a fost declarat falit, intră în lichidare;
 - b) **Antreprenorul** a abandonat contractul;
 - c) **Antreprenorul** nu începe lucrările fără să aibă un motiv justificat sau nu reia lucrările suspendate;
- 9.3. Cererea de reziliere a contractului pentru motivele menționate la punctele 11.1. și 11.2. din prezentul articol se va comunica în scris părții contractante cu cel puțin 15 zile lucrătoare anterior dății solicitate de reziliere.
- 9.4. Părțile, în caz de reziliere a contractului, vor convoca comisia de recepție care va efectua recepția cantitativă și calitativă a lucrărilor executate.

10. Dispoziții generale

- 11.1. Prezentul contract este întocmit în două exemplare originale, în limba de stat, câte unul pentru fiecare Parte.
- 11.2. Prezentul contract poate fi modificat doar prin Acordul scris și semnat al părților, sau reprezentanții împuterniciți ai acestora.
- 11.3. În cazul în care vreo prevedere a prezentului contract este considerată nevalidă sau ilegală, sau nu poate fi executată în conformitate cu orice reglementare legală sau de ordine publică, toate celelalte prevederi ale prezentului contract vor rămâne în deplină vigoare și efect. În momentul stabilirii faptului că una din prevederi este invalidă, ilegală sau nu poate fi executată, părțile vor negocia, cu bună credință, modificarea într-o cât mai mică măsură a prezentului contract, astfel încât respectiva prevedere să devină legală, valabilă și executorie și să reflecte cât mai fidel posibil intenția inițială a Părților într-un mod reciproc acceptabil.
- 11.4. În caz de neînțelegere, orice litigiu decurgînd din sau în legătură cu acest Contract, inclusiv referitor la încheierea, executarea ori încetarea lui, se va soluționa prin arbitrajul Curții de Arbitraj Comercial Internațional de pe lângă Camera de Comerț și Industrie a Republicii Moldova, în conformitate cu Regulamentul acestei Curți. Hotărârea arbitrală este definitivă și obligatorie.
- 11.5. Tribunalul arbitral va fi compus dintr-un arbitru unic numit prin acordul părților sau în lipsa acestui acord de președintele Curții de Arbitraj Comercial Internațional de pe lângă Camera de Comerț și Industrie a Republicii Moldova.

- 11.6 Tribunalul arbitral va judeca litigiul în drept cu aplicarea normelor de drept ale Republicii Moldova. Limba procedurii arbitrale - limba română.
- 11.7 La discreția **Antreprenorului**, litigiul poate fi soluționat în instanțele judecătorești ale Republicii Moldova potrivit competenței.
- 11.8 Prin încheierea prezentului Contract, orice înțelegere, scrisă sau verbală, anterioară acestei date, își încetează de drept valabilitatea, fără vre-o somație sau altă formalitate prevăzută de lege.

11. Rechizitele părților

<u>ANTREPRENOR</u>	<u>BENEFICIAR</u>
ZUBCUENERGY GROUP SRL MD-2071, mun.Chișinău, str.Alba-Iulia 75/22, ap.510 IDNO: 1017600016178 TVA: 0507921 MD29AG000000022513119127 AGRNMD2X441	EXFACTOR-GRUP S.R.L., IDNO:1003600025667, Chișinău, str. Lev Tolstoi 74, TVA: 0303311 IBAN: MD46AG000000022511022360 AGRNMD2X
 ZUBCU ANDRIAN	 TONU Vladimir

IMITATA
BCUEI

ZUBCU
ENERGY GROUP

10176000

ZUBCUENERGY GROUP SRL
CF 1017600016178,
TVA 0507921,
IBAN:MD29AG000000022513119127,
AGRNMD2X441,
MD-2071, mun.Chișinău, str.Alba-Iulia
nr.75/22, ap.510



WinCmeta2000

Formular Nr.7

Complex locativ din str.Dacia

60_15

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

REE 10kV PDC14-PT1

Valoarea de deviz 10 500 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 1.1. Lucrari de montare 1.1.1. LEC 10kV				
1	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	253,35	563,35 563,35	142 725,00 142 725,00
2	08-02-148-5	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 9 kg	100 m	253,35	3 126,90 3 126,90	792 199,10 792 199,10
3		Cablu NA2XS-Y-10 1x240 mm2	m	24 105,00	220,00 0,00	5 303 100,00 0,00
4	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	253,35	553,15 553,15	140 141,74 140 141,74
5	08-02-165-9	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	12,00	883,69 883,69	10 604,26 10 604,26
6	150/240T	Manson terminal, 1 KHTn-150/240	buc	12,00	992,00	11 904,00

REF. VER. 15179

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				577 291,62
	Total		lei			873 475,62
	Fondul social		24,00 %			138 549,99
	Transportarea materialelor		2,00 %			2 688,00
	Total		100,00 +			1 014 713,61
	Cheltuieli de regie		7,00 %			61 143,29
	Total		100,00 +			1 075 856,90
	Beneficiu		6,00 %			64 551,41
	Total Lucrari de constructii					1 140 408,31
		Inclusiv salariu				577 291,62
	Total 1					8 545 000,00
		Inclusiv salariu				1 686 753,32
	Total		lei			8 545 000,00
	Topografie pentru proiectare		55000,00 lei			55 000,00
	Proiect		100000,00 lei			100 000,00
	Topografie executiva		50000,00 lei			50 000,00
	TVA		20,00 %			1 750 000,00

Total deviz:

Inclusiv salariu

10 500 000,00

1 686 753,32



Intocmit

Verificat

(Zubcu Energy Group SRL)

(functie, semnatura)

(Exfactor Grup SRL)

(functie, semnatura)



ZUBCUENERGY GROUP SRL
CF 1017600016178,
TVA 0507921,
IBAN:MD29AG000000022513119127,
AGRNMD2X441,
MD-2071, mun.Chișinău, str.Alba-Iulia
nr.75/22, ap.510



WinCmeta2000
Formular Nr.3

Complex locativ din str.Dacia
60 15

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

REE 10kV PDC14-PT1

Valoarea de deviz 10 500 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	404,80	84,97	34 395,86
2.	1	Muncitor	h-om	12 952,587	84,97	1 100 581,32
3.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	323,568	84,97	27 493,57
4.	7137010011500	Electrician	h-om	328,32	84,97	27 897,35
5.	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	1 623,888	84,97	137 981,76
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 237,60	84,97	275 098,87
7.	9312040019600	Sapator	h-om	980,40	84,97	83 304,59
		Total manopera				1 686 753,32

Materiale:

1.	01091711	Manson terminal, 1KHTn 150/240	buc	12,00	992,00	11 904,00
2.	01091723	Manson de cuplare, ICTII-10 150/240	buc	20,00	1 078,82	21 576,48
3.	010920173110	Teava PE d160	m	768,00	175,00	134 400,00
4.	06111	Caramida	buc	46 080,00	0,00	0,00
5.	07113	Nisip	m3	170,00	0,00	0,00
6.	3108201713	Cablu NA2XSY 1x240 mm2	m	24 105,00	220,00	5 303 100,00
		Total materiale de construcții				5 470 980,48

Utilaje de construcții:

1.	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut.	323,568	500,00	161 784,00
		Total utilaje de construcții				161 784,00

Total:

Total	lei	8 545 000,00
Topografie pentru proiectare	55000,00 lei	55 000,00

Proiect	100000,0 0 lei	100 000,00
Topografie executiva	50000,00 lei	50 000,00
TVA	20,00 %	1 750 000,00

Total deviz:

**10 500 00
0,00**



[Signature]
Intocmit

(Zubcu Energy Group SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Exfactor Grup SRL)

(funcția, semnătura)





Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017

Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

Seria, Nr.
Серия, №

AAS6799961

26.12.2023 / 26.12.2023

8. Foaie de parcurs Путевой лист	seria серия	număr: номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	ZubcuEnergy Group SRL, m. Chisinau, str.Alba Iulia 75/22 ap.510	c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1017600016178 / 0507921
		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1017600016178 / 0507921
		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС	1003600025667 / 0303311

ZubcuEnergy Group SRL, adr. m. Chisinau, str.Alba Iulia 75/22 ap.510, IBAN MD29AG000000022513119127,
BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.18 Chisinau, BIC AGRNMD2X441

EXFACTOR-GRUP SRL, adr. mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi, 74, IBAN
MD46AG000000022511022360, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

mun.Chisinau

7. Redirișări

Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- нения	10.3 Cantitatea mărfu- rilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip amba- laj Тип упако- вки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
mun.Chisinau											
serv		1,000	8 750 000,00	8 750 000,00	20%	1 750 000,00	10 500 000,00				
				8 750 000,00	x	1 750 000,00	10 500 000,00	x	x	x	
				8 750 000,00	x	1 750 000,00	10 500 000,00	x	x	x	

(pe pagină) / Всего (по странице)

(pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

Director al întreprinderii (112012), Zubcu A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

